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1 2008 Ackermann Armin Zeughausstr. 19a 9200 Gossau SG 079 240 19 82 08.04.1982 armin.ackermann.82@gmail.com

2 2024 Azzarone Pasquale Berneggerstrasse 9 9434 Au SG 071 744 75 89

3 2025 Bangerter Yanick Hinter Sonnberg 164 3437 Rüderswil BE

4 2022 Berger Simon Kirchfeldstrasse 16 4917 Melchnau BE 076 569 88 45 24.05.2003 sim.berger@hotmail.com

5 2022 Beuchat Flavien Route de Bressacourt 36 2900 Porrentruy JU 079 291 20 11 09.06.1983 flavien.beuchat@gmail.com

6 2012 Braun Michael Wuhlstrasse 115 3068 Utzigen BE 079 253 06 70 24.08.1988 michael.braun@granovit.ch

7 2010 Brunner Peter Im Hauweg 2 8370 Sirnach TG 071 966 48 37 20.08.1951 pbrunner@thurweb.ch

8 1994 Büttler Gustav am Gatterhübel 4 4710 Balsthal SO 062 391 37 71 18.12.1942 gustavbuttler@gmx.ch

9 2009 Carlin Patrick Siedereistrasse 6 6280 Hochdorf LU 079 280 18 15 16.07.1975 patrick.carlin@bluewin.ch

10 2023 Caruso Gerardo Al Sass Rurina 7 6722 Corzoneso TI 079 284 12 50 11.04.1990 gerardo.caruso21@gmail.com

11 2023 Derighetti Flavio Via Intragagno 24 6721 Motto (Bleniotal) TI 079 392 56 18 26.04.1966 flavioderighetti@hotmail.com

12 1990 Ender Alfred Chilewise 26 8197 Rafz ZH 044 869 16 72 08.05.1949 alfred.ender@bluewin.ch

13 2019 Favre Jonas Les Sembres 5 1169 Yens VD 079 551 67 82 11.03.1994 favre.jonas@gmail.com

14 1998 Forrer Jürg Dorfstr. 56 9055 Bühler AR 079 222 17 59 24.03.1962 juergforrer@gmx.ch

15 2022 Forrer Anna Dorfstrasse 56 9055 Bühler AR 071 793 17 13 25.12.1958 juergforrer@gmx.ch

16 2008 Graf Roland Rebbergstr. 13 9445 Rebstein SG 071 777 11 76 24.05.1961 graf.stieger@bluewin.ch 

17 2004 Huber Theresia Hauptstr. 25 8572 Berg TG 079 786 33 31 21.07.1965 the.huber@bluewin.ch

18 1977 Joos Conradin Sunnerai 6 8494 Bauma ZH 052 386 17 17 09.04.1943 c.joos@gmx.ch

19 2012 Joss Roland Zihlmattweg 8 6262 Langnau LU 062 758 26 21 12.12.1956 rolijoss@bluewin.ch

20 2025 Kull Marcel Bürenstrasse 29 3292 Dotzigen BE 032 351 30 44 01.12.1967 makull@bluewin.ch

21 1989 Kunz Waibel Heidi Sonnenhofweg 15 3006 Bern BE 076 332 59 49 10.08.1940 kunz-h@gmx.ch

22 2025 Lienhard Markus Kirchweg 3 4923 Wynau BE 079 654 45 92 01.09.1958 sandralieni@bluewin.ch

23 2008 Manz Leo Ob. Saltina 98 3902 Brig-Glis VS 027 923 54 16 04.11.1952

24 2010 Morf Precylla Lindenhof 8 6163 Ebnet LU 041 481 01 31 05.09.1961

25 2019 Muhr Eduard Geristein 255 3065 Bolligen BE 079 432 04 32 15.01.1948 muschae@bluewin.ch

26 1988 Röösli Nik Himmelrichstr. 6 6010 Kriens LU 041 320 81 57 19.08.1947 ruthnik@me.com

27 2022 Röösli Peter Bahnstrasse 14 6208 Oberkirch LU 041 921 90 56 05.09.1958 peter.roesli@bluewin.ch

28 1983 Sager Josef Lindenhof 8 6163 Ebnet LU 041 481 01 31 17.08.1962 josef.sager@bluemail.ch

29 2022 Schulthess Tobias Zälgweg 7 4917 Melchnau BE 079 617 12 22 23.07.2006 tschulthess59@gmail.com
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30 1985 Solari Mirko Via Canton Uri 14 6760 Faido TI 091 866 13 17 14.11.1955 mirko.solari@bluewin.ch

31 2018 Stucki Albrecht Dorfstrasse 13 3075 Rüfenacht BE 031 839 68 97 14.01.1959 renate_stucki@bluewin.ch

32 2025 Studer Stefanie Tähischinu 5 3903 Mund VS 079 871 21 95 29.08.1995 stephanie95.studer@gmail.com

33 1998 Tanner Paul Lerchenweg 10 3400 Burgdorf BE 079 173 01 80 15.12.1961 tanner_paul@besonet.ch

34 1995 von Arb Anton Bahnhofstr. 46 5325 Leibstadt AG 056 250 30 38 28.12.1954 avonarb@bluewin.ch

35 1989 Waibel Fritz Sonnenhofweg 15 3006 Bern BE 11.07.1941

36

37

38

39

40

41

42

43

1 1987 Blättler Klaus Im Grund 6 8556 Wigoltingen TG 052 763 27 72 22.05.1959 klaus.blaettler@bluemail.ch

2 2012 Blöchlinger Alfred Schulstrasse 9/Hörstetten 8508 Homburg TG 052 763 22 31 17.09.1952 acbltha@bluewin.ch

3 2011 Carllin Clemens Stanserstr. 15 6374 Buochs NW 079 340 59 39 28.06.1952 c.carlin@bluewin.ch 

4 2011 Carlin Liliané Stanserstr. 15 6374 Buochs NW 079 402 85 55 04.02.1953 liliane.carlin@bluewin.ch

5 2003 Hefti Ernst Grüenstr. 8 9602 Bazenheid SG 071 931 13 79 28.05.1938 Passiv ab 2018

6 Ingold-HäberliYvonne Schwalbenweg 15 4528 Zuchwil BE

7 SchönenbergerRobert Hardgutstr. 70 8404 Winterthur ZH

8 2015 Suter Heidi Postgasse 3 8427 Rorbas ZH 044 865 42 53 14.11.1953

9 2022 Eschmann Nicolas Scheinenstrasse 32 4936 Kleindietwil BE

10
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